
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

29.10.2024  №  362  
 с. Табуны  

Об утверждении промежуточного ликвидационного баланса 

муниципального унитарного предприятия «Дирекция заказчика по 

содержанию и ремонту жилья» 
 

В соответствии со статьей 63 Гражданского кодекса Российской 

Федерации, статьей 20 Федерального закона от 14 ноября 2002 года N 161-ФЗ 

"О государственных и муниципальных унитарных предприятиях"», во 

исполнение постановления администрации Табунского района Алтайского 

края от 05.08.2024 № 249 « О ликвидации муниципального унитарного 

предприятия «Дирекция заказчика по содержанию и ремонту жилья», 

руководствуясь Уставом муниципального образования муниципальный район 

Табунский район Алтайского края, п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить промежуточный ликвидационный баланс (далее – 

ликвидационный баланс) муниципального унитарного предприятия 

«Дирекция заказчика по содержанию и ремонту жилья» ИНН 2276004542 

ОГРН 1022202239927 по состоянию на 28.10.2024 года (прилагается). 

2. Председателю ликвидационной комиссии С.А. Семеновой уведомить 

регистрирующий орган о составлении промежуточного ликвидационного 

баланса. 

3. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке и 

разместить на официальном сайте admtabrn.gosuslugi.ru в информационно 

телекоммуникационной сети «Интернет»». 

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава района П.В.Литке 

 












